

## ' PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Ufficio Dirigenziale "SVILUPPO ECONOMICO, **POLITICHE SOCIALI** E SPORTIVE"

\*\*\*\*\*

OGGETTO: Manifestazione di interesse a partecipare alle partnership per azioni progettuali nell'ambito dei fondi FEI 2012.

## Graduatoria

Azione 2 - Orientamento al lavoro e sostegno all'occupabilità:	
Associazione Penelope, con sede in Taormina	punti totali attribuiti 44
Associazione Regionale CIOFS-FP. con sede in Barcellona P.G.	punti totali attribuiti 32
Oggi Giovane, con sede in Barcellona P.G	punti totali attribuiti 30
CGIL, con sede in Messina	punti totali attribuiti 32
Coop. Servizi Sociali, con sede in Capo d'Orlando	punti totali attribuiti 44
Associazione CIRFEN-Messina Peloro con sede in Messina	punti totali attribuiti 42
Associazione MIGRALAB "A.SayaD" con sede in Messina	punti totali attribuiti 30
Azione 3 -Progetti giovanili:	
Coop. Servizi Sociali, con sede in Capo d'Orlando	punti totali attribuiti 44
ECAP, con sede in Messina	punti totali attribuiti 31
Any More, con sede in Messina	punti totali attribuiti 34
Coop. Sociale S. Maria della Strada, con sede in Galati S. Anna-Messina	punti totali attribuiti 50
Soc. Coop. Azione Sociale, con sede in Castanea-Messina	punti totali attribuiti 36
C.A.S., con sede in Messina	punti totali attribuiti 45
Azione 5- Mediazione interculturale;	
Oggi Giovane, con sede in Barcellona P.G	punti totali attribuiti 30
ECAP, con sede in Messina	punti totali attribuiti 31
Soc. Coop. Azione Sociale, con sede in Castanea-Messina	punti totali attribuiti 38
Azione 6 - Mediazione sociale e promozione del dialogo interculturale;	
Associazione Regionale CIOFS-FP, con sede in Barcellona P.G.	punti totali attribuiti 32
Coop. Sociale S. Maria della Strada, con sede in Galati S. Anna-Messina	punti totali attribuiti 47
Associazione CIRFEN-Messina Peloro con sede in Messina	punti totali attribuiti 42
	1

## Azione 7 - Capacity building.

Non è pervenuta alcuna manifestazione di interesse da parte di soggetti privati

F.to Sig.ra Loreta CITRARO

F.to Sig. Stellario CAPILLO

Segretario della Commissione F.to Sig. Emanuele TRIPODO

IL PRESIDENTE

F.to Arch. Gabriele SCHIFILLITI